
( 

" ■ ) 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 18.12.2008 nr 462 

Kagu-Eesti Jäätmekeskuse ASis osalemise 
lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25, § 35 lg 4, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada osalemine Kagu-Eesti Jäätmekeskuse ASis. 

2. Otsus jõustub 19. detsembril 2008. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


